1

FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL 01/2013

        PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

A FUNDAÇÃO CRIANÇA DE SÃO BERNARDO DO CAMPO torna público a CONVOCAÇÃO para o PROCESSO SELETIVO
objetivando o preenchimento de vagas dos cargos que exigiram duas fases.

Nos termos do Edital no. 001/2013

a) Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário fora

dos preestabelecidos, sendo recomendável que o local de sua respectiva prova seja visitado com antecedência.

b) Somente será admitido ao local das provas o candidato que estiver munido de Cédula Oficial de Identidade ou

Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe ou de Carteira de Trabalho e Previdência Social ou de
Certificado de Reservista ou de Carteira Nacional de Habilitação (CNH) com foto. Como o documento não ficará
retido, será exigido a apresentação do original, não sendo aceitas cópias, ainda que autenticadas. O documento
deve estar em perfeito estado de conservação, de forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato.

c) Para a prova prática de Motorista, além do exigido no item “b”, o candidato deverá apresentar a Carteira

Nacional de Habilitação (CNH) categoria “D” e comprovar ter Curso de Transporte de Passageiros.

d) Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada,
munidos de cartão de identificação (comprovante de inscrição) e de um dos documentos citados no item “b”.

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 29 DE SETEMBRO DE 2013 – DOMINGO

LOCAL: CIDADE DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EURÍDES FERREIRA DE MELO “DONA LINDU”
RUA FRANCISCO VISENTAINER, 804 – BAIRRO ASSUNÇÃO – SÃO BERNARDO DO CAMPO

003 - Auxiliar de Manutenção - Área: Hidráulica

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA HORARIO

005774 CARLOS VITOR MUNOZ PEREZ 00000562077200 003 40,00 9 HORAS

000067 DAMASIO MANOEL JUNIOR 00000232563391 003 42,50 9 HORAS

005874 GISELE FLORES SALDANHA 00000001725323 003 67,50 9 HORAS

007676 JACINTO GABRIEL FERRAZ SALES 00000176738538 003 42,50 9 HORAS

007042 JOAO REZENDE PEREIRA 00000066391143 003 25,00 10 HORAS

006612 JOSE CARLOS PINTO 00000112010581 003 47,50 10 HORAS

007598 MANUEL ALVES PAIVA 00000265212443 003 67,50 10 HORAS

005808 MARIO LUCIO VIEIRA 00000192329546 003 20,00 10 HORAS

001902 MAURICIO PEREIRA DE SOUZA 00000217707373 003 37,50 11 HORAS

006060 MILTON SANTOS JORGE 00000007498300 003 37,50 11 HORAS

005609 RODRIGO ITRIA 00000237529300 003 32,50 11 HORAS

007675 VALMIR PEREIRA DOS SANTOS 00000112019110 003 52,50 11 HORAS

007 –Motorista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA HORÁRIO

002570 ADAO GUSTAVO AURELIANO 00000404674343 007 72,50 9 HORAS

005728 ALEX MARTINO 00000216295403 007 57,50 9 HORAS

001330 ANDERSON EVANDRO DOS SANTOS 00000296099806 007 62,50 9 HORAS

001116 CHARLES DA CRUZ 00000279271840 007 75,00 9 HORAS

002509 DENIS DE OLIVEIRA SANTOS 00000347131608 007 60,00 9 HORAS

004039 ERASMO CARLOS DA SILVA 00000174609607 007 57,50 9 HORAS

2

001003 FERNANDO DA SILVA PINTO 00000237532281 007 75,00 10 HORAS

001136 GETULIO FLORIANO 00000017875339 007 60,00 10 HORAS

006872 ISAIAS HENRIQUE 00000281582130 007 67,50 10 HORAS

006330 IZABEL CRISTINA GONCALVES 00000222898355 007 57,50 10 HORAS

006464 JOAO BOSCO OLIVEIRA SANTOS 00000338068016 007 67,50 10 HORAS

007566 JONES GONCALVES DA SILVA 00000333145665 007 60,00 10 HORAS

006380 JOSE JAIME DALLA COSTA 00000059351846 007 70,00 10 HORAS

001257 LEANDRO MOREIRA DA SILVA 00000247265196 007 72,50 11 HORAS

005580 LEANDRO NOVAES MACEDO 00000348440182 007 57,50 11 HORAS

000981 ODAIR GENEROSO PACHECO 00000157342323 007 62,50 11 HORAS

004778 ODAIR GUIMARAES SANTOS 00000423773380 007 57,50 11 HORAS

006730 RICARDO CIPRIANO 00000106595994 007 60,00 11 HORAS

002265 SILDO CORREIA DA COSTA 00000552785490 007 60,00 11 HORAS

008112 VALMIR PEREIRA 0000045360383X 007 70,00 11 HORAS

São Bernardo do Campo, 18 de setembro de 2013.

MAURICIO SOARES DE ALMEIDA
Diretor- Presidente